
UCHWAŁA NR XLIV/400/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 198 ze zm.), Rada Miejska w Drezdenku uchwala 
co następuje:

§ 1. Gmina Drezdenko wyraża wolę przyjęcia dotacji w wysokości 42.590,00 zł (słownie: czterdzieści dwa 
tysiące pięścet dziewięćdziesiąt złotych 00/100) ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze z przeznaczeniem jej 
na realizację zadania – Wydawnictwo ekologiczne o tematyce ochrony krajobrazu, różnorodności biologicznej 
i bogactwa środowiska przyrodniczego pn. "Drzewa i krzewy Drezdenka".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Krzysztof Jaśków

Id: 18E2B457-0AF4-4102-9D4C-60654FF37A6E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W odpowiedzi na ogłoszony przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Zielonej Górze nabór wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu na wydawnictwa ekologiczne o
tematyce ochrony krajobrazu, różnorodności biologicznej i bogactwa środowiska przyrodniczego
województwa lubuskiego Gmina Drezdenko złożyła wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze o dofinansowanie zadania pn. „Drzewa i krzewy
Drezdenka”. Dofinansowanie będzie udzielone w formie dotacji w wysokości do 70% kosztów
kwalifikowalnych zadania. Uchwała w sprawie przyjęcia dotacji, stanowi obligatoryjny załącznik do
zaktualizowanego wniosku o dofinansowanie zadania, składanego do WFOŚiGW w Zielonej Górze.
Wymóg uchwały w sprawie przyjęcia dotacji wynika z procedury składania wniosków o dofinansowanie,
opracowanej przez instytucję finansującą (WFOŚiGW). Brak podjęcia uchwały stanowiłby o tym, że
złożony zaktualizowany wniosek zostałby odrzucony z powodu braków formalnych, nie podlegałaby dalszej
ocenie merytorycznej i nie otrzymałby dofinansowania.

Id: 18E2B457-0AF4-4102-9D4C-60654FF37A6E. Uchwalony Strona 1




